Betriebsanleitung
Ladekontakt
XA-568705a-EU-DE
www.conductix.com Originaldokument Seite 1 von 17
Diese Betriebsanleitung basiert auf: XA-568705 | 15.12.03
Betriebsanleitung
Ladekontakt
XA-568705a-EU-DE

Tabelle 5: Fehlersuche, mögliche Ursache und Lösung
Betriebsanleitung
Ladekontakt
XA-568705a-EU-DE
www.conductix.com Originaldokument Seite 16 von 17
7 Ersatzteile
Ersatzteile werden in Tabelle 6 dargestellt, für weitere Unterstützung oder ein Angebot wenden Sie sich an Conductix-Wampfler.
ACHTUNG!
Elektrische Gefährdung!
 Nur zueinander passende Abnehmer und Basis-Ladekontakte dürfen miteinander betrieben wer-
den! Gleiche System-Ampere-Werte beachten!
ACHTUNG!
Die folgenden Teilelisten sind nicht vollständig. Wenn Sie die erforderliche Bestellnummer in diesen
Tabellen nicht finden, wenden Sie sich bitte an Conductix-Wampfler.
System-Ampere-Wert Abnehmer Bestellnummer Basis-Ladekontakt Bestellnummer
20A BCC020A2WO BCB020A2WO
50A BCC050A2WO BCB050A2WO
75A BCC075A2WO BCB075A2WO
100A BCC100A2WO BCB100A2WO
150A BCC150A2WO BCB150A2WO
200A BCC200A2WO BCB200A2WO
300A BCC300A2WO BCB300A2WO
400A BCC400A1WO BCB400A1WO
600A BCC600A1WO BCB600A1WO
200A + 20A BCC200A2WP BCB200A2WP
300A + 20A BCC300A2WP BCB300A2WP
400A + 20A BCC400A1WP BCB400A1WP
600A + 20A BCC600A1WP BCB600A1WP
Tabelle 6: Ersatz-Abnehmer und Basis-Ladekontakt-Baugruppen
Betriebsanleitung
Ladekontakt
XA-568705a-EU-DE